
UCHWAŁA NR XVII/126/99 

Rady Miejskiej w Pszowie 

z dnia 30 listopada 1999 r. 

 

w sprawie: Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Pszowa. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 r. z późniejszymi zmianami/ oraz art. 6 ust.6 ustawy z dnia 7 
lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415 z późniejszymi 
zmianami/ na wniosek Zarządu Miasta 

 

Rada Miejska w Pszowie, 

uchwala: 

 

 

§1 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Pszowa, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały 

 

§2 

I. Przedmiotem niniejszej uchwały są ustalenia studium zawarte w części tekstowej 
załącznika w rozdziałach nr 1-8 pt.: Cele rozwoju i strategia ich realizacji: 

1. Uwarunkowania realizacji celów 

2. Kierunki zagospodarowania przestrzennego 

3. Polityka rozwoju przestrzennego 

4. Obszary kluczowe w strategii rozwoju miasta 

5. inwestycje publiczne 

6. Plany miejscowe 



7. Regulacje przestrzenne i zasady zagospodarowania obszarów oraz w części graficznej na 
rysunkach studium nr 1-5 pkt.: 

a) „Ustalenia studium - Kierunki rozwoju i kształtowania struktury funkcjonalno - 
przestrzennej, obszary kluczowe w strategii rozwoju miasta", 

b) „Uwarunkowania rozwoju - Ochrona kulturowo - konserwatorska", 

c) „Uwarunkowania rozwoju - Ochrona środowiska przyrodniczego", 

d) „Uwarunkowania rozwoju - Kierunki rozwoju infrastruktury technicznej", 

e) „Plany miejscowe". 

 

II. Wymienione w ust. 1 rysunki są Integralną częścią ustaleń studium i obowiązują łącznie. 

 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


